
 
 

UCHWAŁA NR XLII/185/2021 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.305;zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz.1773.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 1.082.032 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 do dnia 31 maja 
2022 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Żóraw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 402



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/185/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓR NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2021 

Lp. Nazwa zadania  Kwota Ostateczny termin 
wykonania 

1 „Przebudowa przejść dla pieszych na ul. 
Walichnowskiej, ul. Spacerowej i ul. Szkolnej w 
miejscowości Kąty Walichnowskie” 

296.272 zł 20.05.2022 

2 „Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Prusa w 
Wieruszowie” 

423.059 zł 31.05.2022 

3 „Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 
Wieluńskiej w miejscowości Bolesławiec” 

176.699 zł 20.05.2022 

4 „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4714E w miejscowości Mieleszyn” 

186.002 zł 20.05.2022 

 RAZEM: 1.082.032 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 402



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/185/2021 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓR NIE WYGASAJĄZ UPŁYWEM ROKU 2021 

Dział  Rozdział  Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 1.082.032 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1.082.032 
  Wydatki majątkowe: 

W tym: 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.082.032 
 

1.082.032 

RAZEM: 1.082.032 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 402


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-20T14:06:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




